
Oddělení Základní diagnóza / oddělení celkem Hosp. abs. Hosp. na 100 000
Chirurgie Ostatní diagnózy 174286 1633.5

Pediatrie Ostatní diagnózy 85849 804.6

Gynekol. porodnickéSpontánní porod jediného dítěte 80997 759.2

Gynekol. porodnickéOstatní diagnózy 69968 655.8

Pediatrie Živě narozené děti podle místa narození 62935 589.9
Pediatrie Osoby, které se setkaly se zdravotnickými službami za jiných okolností58438 547.7

Gynekol. porodnickéPorod jediného plodu císařským řezem 30707 287.8

Chirurgie Žlučové kameny – cholelithiasis 28149 263.8

Ortopedie Artróza kolenního kloubu – gonartróza (gonarthrosis)27843 261

Ortopedie Ostatní diagnózy 26573 249.1

Ortopedie Artróza kyčelního kloubu – koxartróza (coxarthrosis) 26475 248.1

Neurologie Ostatní diagnózy 25006 234.4

Neurologie Mozkový infarkt 23155 217
ORL Ostatní diagnózy 20216 189.5

ARO Ostatní diagnózy 19371 181.6

Chirurgie Tříselná kýla – hernia inguinalis 16077 150.7

Urologie Kámen ledviny a močovodu 15081 141.3

Radiační onkologieJiná lékařská péče 14851 139.2

Chirurgie Nitrolební poranění 14616 137

Ortopedie Vnitřní poruchy kolenního kloubu 14013 131.3

Neurologie Dorzalgie 13816 129.5

Chirurgie Ateroskleróza 13768 129

Ortopedie Zlomenina kosti stehenní – fractura femoris 13358 125.2

Urologie Ostatní diagnózy 12528 117.4

Chirurgie Žilní městky – varices – dolních končetin 12005 112.5

Chirurgie Zlomenina kosti stehenní – fractura femoris 10537 98.8

Gynekol. porodnickéPolyp ženského pohlavního ústrojí 10311 96.6

Gynekol. porodnickéJiné anomálie plodového vejce 10212 95.7

Klinická onkologieJiná lékařská péče 9885 92.6

Neurologie Epilepsie – padoucnice 9500 89

ORL Chronické nemoci mandlí a adenoidní tkáně 9383 87.9

Urologie Zbytnění prostaty – hyperplasia prostatae 8804 82.5

Gynekol. porodnickéLeiomyom dělohy 8642 81

Gynekol. porodnickéNadměrná, častá a nepravidelná menstruace 8416 78.9

Chirurgie Akutní apendicitida – akutní zánět červovitého přívěsku8226 77.1

Urologie Zhoubný novotvar močového měchýře – vesicae urinariae8114 76

Chirurgie Pupeční kýla – hernia umbilicalis 7824 73.3

Ortopedie Vymknutí, podvrtnutí a natažení kloubů a vazů kolena7729 72.4

Chirurgie Břišní a pánevní bolest 7571 71

Gynekol. porodnickéLékařský potrat 7373 69.1

Chirurgie Zhoubný novotvar prsu 7303 68.4

Pediatrie Akutní zánět průdušek – bronchitis acuta 7146 67

Gynekol. porodnickéDysplazie hrdla děložního 7059 66.2

Chirurgie Břišní kýla – hernia ventralis 6958 65.2

Chirurgie Paralytický ileus a střevní neprůchodnost bez kýly 6884 64.5



Urologie Obstruktivní a refluxní uropatie 6705 62.8

Chirurgie Jiná ortopedická následná péče 6559 61.5

Neurologie Onemocnění jiných meziobratlových plotének 6400 60

Pediatrie Akutní zánět hrtanu a průdušnice 6330 59.3

Gynekol. porodnickéVýhřez (prolaps) ženských pohlavních orgánů 6312 59.2

Urologie Zhoubný novotvar předstojné žlázy – prostaty 6216 58.3

Ortopedie Poškození ramene 5972 56

Ortopedie Jiná ortopedická následná péče 5931 55.6

Pediatrie Chronické nemoci mandlí a adenoidní tkáně 5795 54.3

Gynekol. porodnickéJiné nezánětlivé poruchy dělohy s výjimkou cervixu 5482 51.4

Chirurgie Zlomenina bérce, včetně kotníku 5484 51.4

Gynekol. porodnickéPředčasná porodní činnost a porod 5461 51.2

Chirurgie Zhoubný novotvar tlustého střeva 5298 49.7

Ortopedie Komplikace vnitřních ortopedických protetických pomůcek‚ implantátů a štěpů5252 49.2

Chirurgie Funkční dyspepsie 5228 49

Chirurgie Divertikulární nemoc střeva 5170 48.5

Neurologie Přechodně mozkové ischemické záchvaty a příbuzné syndromy5086 47.7

Pediatrie Snížení objemu plazmy nebo extracelulární tekutiny 4968 46.6

Gynekol. porodnickéNezánětlivá onemocnění vaječníku, vejcovodu a širokého vazu4808 45.1

Gynekol. porodnickéMenopauzální a jiné perimenopauzální poruchy 4789 44.9

Chirurgie Vnitřní poruchy kolenního kloubu 4787 44.9

Chirurgie Hemoroidy a perianální žilní trombóza 4478 42

Neurologie Poruchy vestibulární funkce 4473 41.9

Gynekol. porodnickéŽivě narozené děti podle místa narození 4423 41.5

Pediatrie Břišní a pánevní bolest 4412 41.4

Ortopedie Získané deformity prstů rukou a nohou 4344 40.7

Urologie Hypertrofie předkožky, fimóza a parafimóza 4296 40.3

Chirurgie Artróza kolenního kloubu – gonartróza (gonarthrosis)4289 40.2

Gynekol. porodnickéPéče o matku pro jiné stavy s vlivy na těhotenství 4189 39.3

Pediatrie Povrchní poranění hlavy 4162 39

Gynekol. porodnickéSamovolný potrat – abortus spontaneus 4058 38

ORL Osoby, které se setkaly se zdravotnickými službami za jiných okolností4041 37.9

Ortopedie Zlomenina bérce, včetně kotníku 4028 37.8

Oftalmologie Glaukom 4018 37.7

Gynekol. porodnickéPředčasné porušení plodových blan 3810 35.7

Gynekol. porodnickéJiná onemocnění močové soustavy 3496 32.8

ARO Respirační selhání, NJ 3470 32.5

Gynekol. porodnickéKrvácení v časném těhotenství 3447 32.3

Pediatrie Nitrolební poranění 3355 31.4

Urologie Jiná onemocnění močové soustavy 3289 30.8

Urologie Akutní tubulo‐intersticiální nefritida 3279 30.7

Gynekol. porodnickéNezhoubný novotvar vaječníku 3206 30

Pediatrie Mdloba – synkopa a zhroucení – kolaps 3198 30

Ortopedie Dorzalgie 3195 29.9

Pediatrie Akutní tubulo‐intersticiální nefritida 3188 29.9

Neurologie Jiné dorzopatie, nezařazené jinde 3176 29.8



ORL Jiné nemoci nosu a vedlejších nosních dutin 3178 29.8

Neurologie Poruchy spánku 3069 28.8

Pediatrie Pneumonie, původce NS 3026 28.4

Radiační onkologieOstatní diagnózy 2975 27.9

Ortopedie Jiné poruchy kloubů, nezařazené jinde 2949 27.6

Pediatrie Jiná gastroenteritida a kolitida infekčního a NS původu2943 27.6

DermatovenerologieOstatní diagnózy 2899 27.2

Pediatrie Poruchy v souvislosti se zkráceným trváním těhotenství a nízkou porodní hmotností‚ NJ2852 26.7

Oftalmologie Stařecký zákal oční čočky – senilní katarakta 2776 26

ORL Peritonzilární absces – abscessus peritonsillaris 2758 25.8

ORL Poruchy spánku 2722 25.5

Neurologie Roztroušená skleróza – sclerosis multiplex 2606 24.4

Urologie Zhoubný novotvar ledviny mimo pánvičku 2498 23.4

ORL Jiná netoxická struma 2494 23.4

Pediatrie Křeče, nezařazené jinde 2473 23.2

Ortopedie Zlomenina ramene a paže (nadloktí) 2471 23.2

Ortopedie Zlomenina lokte a předloktí 2407 22.6

Pediatrie Zlomenina lokte a předloktí 2410 22.6

Urologie Zúžení močové trubice – strictura urethrae 2348 22

Urologie Novotvar nejistého nebo neznámého chování močových orgánů2330 21.8

Oftalmologie Odchlípení a trhliny sítnice 2322 21.8

Pediatrie Střevní infekce viry a jinými určenými mikroorganismy2238 21

Ortopedie Jiná artróza 2209 20.7

Psychiatrie Reakce na těžký stres a poruchy přizpůsobení 2173 20.4

DermatovenerologieRůže – erysipelas 2166 20.3

Ortopedie Zlomenina bederní páteře a pánve 2151 20.2

Klinická onkologieOstatní diagnózy 2129 20

Psychiatrie Ostatní diagnózy 2117 19.8

Neurologie Intracerebrální krvácení 2114 19.8

Oftalmologie Ostatní diagnózy 2089 19.6

Pediatrie Akutní zánět mandlí 2058 19.3

Oftalmologie Jiná onemocnění sítnice 2049 19.2

ORL Chronický zánět vedlejších nosních dutin 1933 18.1

Pediatrie Akutní apendicitida – akutní zánět červovitého přívěsku1906 17.9

Psychiatrie Poruchy způsobené alkoholem 1874 17.6

Urologie Neurčená hematurie 1854 17.4

Pediatrie Epilepsie – padoucnice 1833 17.2

Neurologie Nitrolební poranění 1784 16.7

DermatovenerologieLupénka – psoriáza 1755 16.4

Psychiatrie Schizofrenie 1732 16.2

DermatovenerologieJiná dermatitida 1678 15.7

Urologie Hydrokéla a spermatokéla 1662 15.6

Neurologie Závrať – vertigo 1623 15.2

Ortopedie Jiné entézopatie 1433 13.4

Urologie Neurčená ledvinná kolika 1395 13.1

ORL Nemoci hlasivek a hrtanu, NJ 1372 12.9



ORL Nosní polypy 1356 12.7

ARO Srdeční zástava 1313 12.3

ORL Převodní a percepční nedoslýchavost, ztráta sluchu 1307 12.3

Urologie Zánět močového měchýře – cystitida 1287 12.1

ORL Jiná onemocnění ucha nezařaditelná jinam 1223 11.5

ARO Nitrolební poranění 1211 11.4

Neurologie Zhoubný novotvar mozku 1209 11.3

ORL Poruchy vestibulární funkce 1191 11.2

ORL Nehnisavý zánět středního ucha 1173 11

ORL Krvácení z dýchacích cest 1177 11

Urologie Zánět varlete (orchitida) a nadvarlete (epididymitida)1158 10.9

Neurologie Jiná cévní onemocnění mozku 1134 10.6

Psychiatrie Jiné anxiózní poruchy 1108 10.4

ORL Zhoubný novotvar hrtanu 1086 10.2

Neurologie Jiné syndromy bolesti hlavy 1049 9.8

ARO Zlomenina kosti stehenní – fractura femoris 1041 9.8

Ortopedie Jiné získané deformity končetin 984 9.2

Urologie Následné vyšetření po Iéčbě zhoubného novotvaru 977 9.2

Ortopedie Jiné určené poruchy kloubu 986 9.2

ARO Artróza kolenního kloubu – gonartróza (gonarthrosis)975 9.1

ORL Nezhoubný novotvar velké slinné žlázy 967 9.1

Ortopedie Zlomenina v úrovni zápěstí a ruky 971 9.1

Neurologie Sekundární zhoubný novotvar jiných a neurčených lokalizací949 8.9

Neurologie Parkinsonova nemoc 918 8.6

ARO Artróza kyčelního kloubu – koxartróza (coxarthrosis) 920 8.6

Neurologie Mdloba – synkopa a zhroucení – kolaps 910 8.5

Psychiatrie Periodická depresivní porucha 892 8.4

ORL Jiný zhoubný novotvar kůže 901 8.4

Neurologie Neznámé a neurčené příčiny nemocnosti 860 8.1

ARO Selhání srdce 867 8.1

Psychiatrie Jiné duševní poruchy‚ způsobené poškozením mozku‚ jeho dysfunkcí a somatickou nem854 8

DermatovenerologieŽilní městky – varices – dolních končetin 851 8

ORL Akutní zánět mandlí 857 8

ARO Jiná sepse 821 7.7

Neurologie Jiné polyneuropatie 821 7.7

DermatovenerologieAtopická dermatitida 816 7.6

Psychiatrie Smíšené a jiné poruchy osobnosti 758 7.1

ARO Akutní infarkt myokardu 748 7

Oftalmologie Nemoci sklivce 745 7

ORL Jiná nedoslýchavost, ztráta sluchu 726 6.8

Psychiatrie Depresivní fáze 700 6.6

ARO Jiná poranění více částí těla, NJ 692 6.5

Radiační onkologieZhoubný novotvar tlustého střeva 693 6.5

Psychiatrie Schizoafektivní poruchy 672 6.3

ORL Zlomenina kostí lebky a obličeje 677 6.3

Urologie Osoby, které se setkaly se zdravotnickými službami za jiných okolností663 6.2



Psychiatrie Bipolární afektivní porucha 637 6

DermatovenerologieVřed dolní končetiny, NJ 641 6

ARO Paralytický ileus a střevní neprůchodnost bez kýly 623 5.8

Oftalmologie Jiná katarakta 623 5.8

Psychiatrie Akutní a přechodné psychotické poruchy 613 5.7

Psychiatrie Poruchy způsobené více drogami 602 5.6

ARO Zhoubný novotvar tlustého střeva 593 5.6

Urologie Ošetřování umělých vyústění 596 5.6

Urologie Novotvar nejistého nebo neznámého chování mužských pohlavních orgánů587 5.5

Psychiatrie Specifické poruchy osobnosti 557 5.2

ARO Ateroskleróza 545 5.1

ARO Intracerebrální krvácení 532 5

ARO Mozkový infarkt 534 5

ARO Pneumonie, původce NS 530 5

Radiační onkologieZhoubný novotvar prsu 509 4.8

Oftalmologie Jiný strabizmus 500 4.7

Oftalmologie Jiné nemoci očního víčka 479 4.5

DermatovenerologieKopřivka – urticaria 462 4.3

DermatovenerologiePásový opar – herpes zoster 454 4.3

DermatovenerologieDermatitida způsobená látkami přijatými vnitřně 464 4.3

Psychiatrie Delirium nevyvolané alkoholem ani psychoaktivními látkami447 4.2

DermatovenerologieSvrab – scabies 444 4.2

Radiační onkologieZhoubný novotvar konečníku – recta 446 4.2

Oftalmologie Poranění oka a očnice 442 4.1

Radiační onkologieZhoubný novotvar průdušky – bronchu a plíce 436 4.1

ARO Jiná chronická obstruktivní plicní nemoc 431 4

Oftalmologie Sítnicové cévní uzávěry – okluze 425 4

Oftalmologie Zánět rohovky – keratitida 431 4

ARO Spavost – somnolence, ztrnulost – stupor a bezvědomí, kóma420 3.9

Psychiatrie Poruchy způsobené jinými stimulancii 391 3.7

Radiační onkologieZhoubný novotvar žaludku 398 3.7

Oftalmologie Jiné nemoci rohovky 396 3.7

Radiační onkologieZhoubný novotvar slinivky břišní 388 3.6

ARO Akutní zánět slinivky břišní – pancreatitis acuta 388 3.6

ARO Chronická ischemická choroba srdeční 373 3.5

DermatovenerologieZhoubný melanom kůže 358 3.4

DermatovenerologieJiná neinfekční onemocnění mízních cév a mízních uzlin343 3.2

Klinická onkologieSekundární zhoubný novotvar dýchací a trávicí soustavy330 3.1

DermatovenerologieČasná syfilis 315 3

DermatovenerologieJiný zhoubný novotvar kůže 285 2.7

Oftalmologie Jiná chirurgická následná péče 279 2.6

Radiační onkologieZhoubný novotvar jícnu 271 2.5

Radiační onkologieZhoubný novotvar předstojné žlázy – prostaty 266 2.5

Psychiatrie Poruchy spánku 260 2.4

DermatovenerologiePemfigoid – pemphigoid 251 2.4

Radiační onkologieZhoubný novotvar vaječníku 258 2.4



Oftalmologie Jiná onemocnění čočky 261 2.4

Oftalmologie Jiná onemocnění zrakového nervu a zrakových drah 256 2.4

Oftalmologie Zánět duhovky a řasnatého tělesa – iridocyklitida 252 2.4

Klinická onkologieZhoubný novotvar tlustého střeva 236 2.2

Psychiatrie Alzheimerova nemoc 229 2.1

Radiační onkologieZhoubný novotvar ledviny mimo pánvičku 229 2.1

Oftalmologie Nemoci očního bulbu 214 2

Klinická onkologieZhoubný novotvar slinivky břišní 214 2

Klinická onkologieZhoubný novotvar konečníku – recta 207 1.9

Radiační onkologieSekundární zhoubný novotvar dýchací a trávicí soustavy208 1.9

Radiační onkologieZhoubný novotvar rektosigmoideálního spojení 196 1.8

Klinická onkologieNeznámé a neurčené příčiny nemocnosti 195 1.8

Psychiatrie Poruchy příjmu potravy 181 1.7

Klinická onkologieZhoubný novotvar průdušky – bronchu a plíce 181 1.7

Oftalmologie Diabetes mellitus 2. typu 180 1.7

Klinická onkologieJiné nemoci žlučových cest (žlučového stromu) 180 1.7

DermatovenerologieJiná lékařská péče 173 1.6

Radiační onkologieZhoubný novotvar močového měchýře – vesicae urinariae167 1.6

DermatovenerologieVaskulitida omezená na kůži, NJ 167 1.6

Radiační onkologieZhoubný novotvar hrdla děložního – cervicis uteri 168 1.6

Oftalmologie Jiný zhoubný novotvar kůže 169 1.6

Psychiatrie Neorganické poruchy spánku 157 1.5

Radiační onkologieZhoubný novotvar varlete 157 1.5

Klinická onkologieZhoubný novotvar prsu 160 1.5

Psychiatrie Lehká mentální retardace 145 1.4

Klinická onkologieSekundární zhoubný novotvar jiných a neurčených lokalizací151 1.4

DermatovenerologieAlergická kontaktní dermatitida 145 1.4

Klinická onkologieZhoubný novotvar žaludku 147 1.4

Oftalmologie Jiná onemocnění spojivky 151 1.4

Radiační onkologieZhoubný novotvar jiné pojivové a měkké tkáně 144 1.3

Radiační onkologieSekundární zhoubný novotvar jiných a neurčených lokalizací114 1.1

DermatovenerologieLichen simplex chronicus a prurigo 119 1.1

Radiační onkologieZhoubný novotvar mozku 115 1.1

DermatovenerologieJiná a nespecifikovaná syfilis 115 1.1

Klinická onkologieZhoubný novotvar vaječníku 116 1.1

Klinická onkologieAgranulocytóza 118 1.1

Radiační onkologieZhoubný novotvar jiných a neurčených částí žlučových cest106 1

Klinická onkologieZhoubný novotvar předstojné žlázy – prostaty 94 0.9

Klinická onkologieNov. nejistého n.neznámého chování dutiny ústní a trávicích orgánů88 0.8

Klinická onkologieJiná sepse 81 0.8

Klinická onkologieZhoubný novotvar ledviny mimo pánvičku 90 0.8

Klinická onkologieZhoubný novotvar jícnu 74 0.7

Klinická onkologieParalytický ileus a střevní neprůchodnost bez kýly 72 0.7

Klinická onkologieZhoubný melanom kůže 74 0.7

Zdroj: hospitalizace 2019, tab. 3.8



Prům. ošetřovací doba Zemř., prům. věk Zemř. abs. Zemř. na 1000 hosp.
4.4 58 2346 13.5

3.2 7.8 92 1.1

3.6 30.1 0 0

3.2 37.9 124 1.8

4.1 0 22 0.3
2.7 33.2 0 0

3.9 31.7 0 0

4 57.5 68 2.4

4.4 67.5 2 0.1

4.5 50.9 49 1.8

4.7 66.7 2 0.1

5.8 59.4 407 16.3

6.6 72.6 1231 53.2
4 50.8 92 4.6

5.5 59.6 2613 134.9

3.1 58.8 13 0.8

3 55.7 5 0.3

7.4 63.3 227 15.3

6.5 70 286 19.6

5.3 76.5 119 8.5

6.4 63.5 16 1.2

2.8 52.8 94 6.8

2.2 47.5 0 0

4.1 56.5 84 6.7

5.7 78.4 232 19.3

2.4 51 3 0.3

3.7 47.3 0 0

1.3 56.6 0 0

4.1 63 139 14.1

3.7 52.1 95 10

2.4 11.4 0 0

3.9 68.8 4 0.5

1.1 32.2 0 0

1.8 44.4 0 0

4.4 41.2 7 0.9

4.5 71.2 42 5.2

2.9 50.2 8 1

7 69.9 13 1.7

5.7 67.3 323 42.7

4.3 64.6 0 0

5.9 69.6 193 26.4

3.6 1.9 1 0.1

1.1 31.8 0 0

4.4 60.3 27 3.9

3 53.1 76 11



3.6 62.8 21 3.1

4.6 62.2 20 3

6.7 60 1 0.2

2.5 5.3 1 0.2

1.5 41 0 0

4.1 67.5 35 5.6

2.4 53.9 0 0

2.3 39 0 0

1.7 5.5 0 0

4.4 29.7 0 0

2 46.3 0 0

1.8 56.8 0 0

2.6 67.7 0 0

2.7 43.6 2 0.4

5.6 63.8 44 8.4

5.9 52.9 7 1.4

3.4 69.6 4 0.8

1.9 2.6 0 0

3.6 0 3 0.6

2.9 40.3 0 0

2.8 67.2 0 0

6.8 57.3 41 9.2

3.9 62.5 2 0.4

2.6 28.5 0 0

1.5 5.3 0 0

4.8 51.1 3 0.7

4.1 65.4 34 7.9

2.8 51.2 10 2.3

1.5 61.1 1 0.2

2.3 11.4 1 0.2

2.7 45.9 1 0.2

1.7 35.9 0 0

2.5 56.5 0 0

2.7 64.3 1 0.2

2.2 57.1 1 0.3

1.4 31.5 0 0

12.3 64.7 876 252.4

4 66.2 24 7

4.2 4 0 0

5.1 66 13 4

2 47.1 0 0

2.4 28.2 0 0

2.1 9.4 3 0.9

3.5 57.5 6 1.9

2.3 6.3 0 0

5.2 60 1 0.3



3.8 39.7 0 0

1.3 52.8 0 0

4.2 4.5 3 1

8.2 63.7 385 129.4

4.8 66.1 2 0.7

1.9 13 0 0

7.8 57 8 2.8

2.4 2.4 0 0

2 74.7 0 0

3.8 54.6 0 0

1.6 48 0 0

8.9 71.6 523 200.7

5.3 55.4 6 2.4

4.6 41 0 0

3.9 11.4 0 0

2.8 46.3 0 0

3.1 53.6 1 0.4

1.4 9.4 0 0

3.3 60.2 1 0.4

3.5 67.1 5 2.1

3.1 60.8 0 0

2.7 3.4 1 0.4

6 65.5 10 4.5

10.1 44.9 1 0.5

9 66.5 2 0.9

3.5 59.6 1 0.5

5.3 63.8 158 74.2

16 43.5 3 1.4

4.2 47.8 0 0

3.8 53.9 0 0

2.7 8.9 2 1

2.5 70 0 0

3.9 49.9 0 0

11.3 0 12 6.3

11.2 38.8 1 0.5

4.4 74.1 20 10.8

1.8 5.1 0 0

6 63.6 78 43.7

7.8 65.1 0 0

19 39.9 0 0

10.8 53.6 0 0

3.1 56.5 0 0

3.8 63.6 2 1.2

2.1 47.7 0 0

2.5 49.5 0 0

2.6 55.1 0 0



4.9 55.3 0 0

7.8 67.2 641 488.2

3.5 51 0 0

6.3 62.5 1 0.8

4.5 57.7 0 0

9.2 59.9 226 186.6

6 61.9 0 0

4 58.6 0 0

5.5 57 0 0

4 59.3 5 4.2

4.9 67.8 7 6

7.3 64.1 48 42.3

17.8 45.6 0 0

2.2 22.5 0 0

5.7 70.6 7 6.7

3.9 78.6 84 80.7

2.7 34.9 0 0

2.6 68.9 0 0

1.9 36.9 0 0

7.9 67.3 367 376.4

6.5 65.6 10 10.3

3.5 46.9 0 0

3.4 43.1 0 0

7.4 67 47 51.2

1.2 67.9 8 8.7

7.6 70.2 6 6.6

16.7 67.5 0 0

3.7 76.1 4 4.4

6.1 62.9 75 87.2

1.3 69.1 0 0

21.8 46.4 2 2.3

11.5 71.9 0 0

4.5 60.6 8 9.3

8.7 69.7 272 331.3

5.4 65 3 3.7

7.9 39.5 0 0

12.7 37.3 1 1.3

5 67.4 195 260.7

3 64.6 0 0

2.6 36.7 0 0

22.3 54.6 0 0

5.2 70 56 80.9

4.7 66.2 54 77.9

8.7 31.9 1 1.5

2.4 59.2 0 0

2.2 62.9 1 1.5



16.4 34.2 0 0

11.5 70.9 3 4.7

6.6 69.3 122 195.8

2.5 60.9 0 0

20.7 46.7 0 0

15 30.5 0 0

10.2 45.4 76 128.2

4.3 65.3 0 0

4.1 38 0 0

21.1 47.6 1 1.8

3.7 69 71 130.3

9.5 66.2 172 323.3

8.8 66.7 246 460.7

8.7 69.8 146 275.5

6.4 60.1 67 131.6

2.4 24.9 0 0

1.5 70.4 0 0

5.7 56.6 0 0

5.6 56.2 0 0

5 46.8 0 0

13.2 77.1 4 8.9

6.6 70 0 0

5.5 62.9 44 98.7

7.4 63.8 0 0

6.3 65.2 37 84.9

10 68.6 73 169.4

4.9 45.5 0 0

3.1 66.9 0 0

4 65.3 13 31

6.6 31.4 0 0

6.3 64.5 24 60.3

4.1 68.8 0 0

6.7 68.1 84 216.5

5.8 56.7 55 141.8

2.7 67.7 24 64.3

7.2 34.1 1 2.8

8.4 66.1 0 0

5.4 68.5 52 157.6

4.4 63.3 6 19

5 77.3 1 3.5

5 61.5 1 3.6

8.9 62.8 29 107

7.4 70.8 33 124.1

27.5 25.4 0 0

12.6 77 1 4

6.6 63.9 43 166.7



3 66.1 0 0

2.8 57 0 0

2.5 65.8 0 0

4.8 63.9 26 110.2

14.2 78.3 1 4.4

7.1 66.4 33 144.1

5.4 55.4 0 0

5 65.7 19 88.8

5.7 66.1 7 33.8

4.4 65.6 15 72.1

6.1 62.3 17 86.7

3.4 65.6 4 20.5

8.7 31.9 0 0

6 62.5 15 82.9

5.1 61.2 0 0

4.5 66.6 15 83.3

9.4 60.5 0 0

8.4 64.4 25 149.7

7.2 34.7 0 0

6.1 35.8 2 11.9

3 75.9 0 0

20.3 56.3 0 0

8 58.2 13 82.8

5.2 65.2 13 81.3

14.5 49.1 0 0

6.8 63.5 23 152.3

6.1 49.5 0 0

4.5 67.2 11 74.8

2.1 46.5 0 0

8.3 68.8 18 125

11 57.1 11 96.5

7.3 48.4 0 0

6.1 63.1 8 69.6

5.8 40.2 0 0

5.7 63.4 7 60.3

4.3 65.7 9 76.3

6 64.4 22 207.5

5.6 72 8 85.1

5.7 56.8 2 22.7

5.1 71.4 8 98.8

4.7 63.9 10 111.1

8.5 65.1 7 94.6

8.1 65 4 55.6

4.9 66.5 2 27


